
RUI 016/037

Benoeming leden welstandscommissie

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016

Besluit:

Te benoemen tot lid van de welstandscommissie:
- mevrouw Sophie van Ginneken voor een periode tot 1 januari 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van  20 december 2016

De griffier, De voorzitter,

N. Voogd P.J. Heiliegers


